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Austria Schweiss-Service

Art.-Nr.

0207220

0207231

0207231

0207231

0207224

0207225

0207226

ZUBEHOR SET 1 146-teilig

3D SCHWEISSTISCHE LINIEPR® GPPH System16

Art.-Nr.: 0207267

Bezeichnung

Rohrschraubzwinge UIVERSAL

Schnellspannzwinge

Rohrschraubzwinge UIVERSAL

Schnellspannzwinge variabel

Schnellspannbolzen PLUS/ECO

Exzenteranschlag 100

Anschlagschiene Stop150
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Art.-Nr.

0207227

0207229

0207230

0207232

0207233

0207234

0207235

0207236

Bezeichnung

Anschlagschiene Stop225

Anschlagschiene Stop500

Winkelmesser

Flachwinkel 320x150

Flachwinkel 350x250

Anschlagwinkel/Spannwinkel 185x175

Winkelmesser/Spannwinkel 200x200

Anschlagwinkel/Spannwinkel 300x190
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Austria Schweiss-Service

Art.-Nr.

0207237

0207238

0207239

0207240

0207242

0207243

0207247

0207249

0207251

Seite 3von 4

Bezeichnung Anzahl
Anschlagwinkel/Spannwinkel 450x250 4 «
Anschlagwinkel/Spannwinkel 275x500x175x100 2 a
Tischverlangerung 1000x100 2 f
Tischverlangerung 1000x200 2 7
Brennerhalterung PLUS 1 ¥
Prisma ¢58m 130° 10 “
Bolzenmagazin M 90x300 2 % .
Schraubzwingenmagazin M 90x300 2 ’
Ablage M 210x200 2 .‘
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Art.-Nr. Bezeichnung Anzahl
0207253  Ablage MIX 200x280 1
0207254 Dokumentenablage 220x280 1

0107255  Trolly M 1300x900x600, System 16 1
Optional

0107256  Trolly L 1000x800x1130, System 16 1
Optional
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